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Evenemangslista - rapport om hur en lista för evenemang i TV skulle kunna utformas  
(dnr 13/00343)  
 
Sammanfattning  
Svenska Friidrottsförbundet är principiellt positivt inställd till införande av en evenemangslista för 
stora evenemang som är av särskild vikt för det svenska samhället och som därmed ska sändas i fri tv 
som en väsentlig del av befolkningen har tillgång till. Regeringen måste dock säkerställa krav på en 
betydligt högre grad av befolkningstäckning än vad som föreslås av Myndigheten för radio och TV om 
inte närmare två miljoner svenskar ska stängas ute. Idrottsrörelsen är tveklöst Sveriges största 
folkrörelse och det är därför av stort värde att så många som möjligt kan ta del tv-sändningarna från 
OS och VM i de mest populära idrotterna.  
 
Avsnitt 7.2 Väsentlig del av allmänheten  
Vi delar myndighetens förslag om att tillgången till programtjänsten, trots vissa osäkerhetsfaktorer, 
ska mätas som upplevd tillgång. Däremot anser vi att myndighetens förslag till befolkningstäckning är 
i det närmaste verkningslöst. Svenska Friidrottsförbundet anser att kravet bör vara minst 90 procent, 
om möjligt likt Storbritannien och bedömningen i prop. 1997/98:184 det vill säga 95 procent. 
 
Avsnitt 7.3 Fri tv  
Myndighetens förslag om att kostnaden för grundläggande betal-tv-abonnemang kan likställas med 
fri tv inrymmer en tolkningsproblematik som belyses i utredningen av såväl Boxer som myndigheten 
själv. Vi anser därför att definitionen ska avse kanaler som kan mottas utan extra kostnader, det vill 
säga på motsvarande sätt som i Italien, Irland och Storbritannien. 
 
Avsnitt 7.4 Evenemang  
Vi stödjer myndighetens förslag till evenemang på den svenska listan. 
 
Avsnitt 7.5 Tillgängliga helt eller delvis i direktsändning eller med tidsförskjutning  
Vi stödjer myndighetens förslag till såväl huvudregel som undantag. Beträffande det senare skulle 
det med fördel kunna kopplas till en tidsangivelse likt i Belgien eller Norge.  
 
Avsnitt 7.6 Behov av övergångsbestämmelser  
Vi stödjer myndighetens förslag angående från och med när tv-bolagens skyldighet ska börja gälla.  
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